
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 
– ZJZP), 39. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Javni zavod za mladino, šport in turizem 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/23 in 1/24) ter 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
18. redni seji, dne 23. 9. 2024, sprejel

SKLEP
o soglasju k Statutu Javnega zavoda za mladino, šport in turizem Ptuj

1. člen

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje k Statutu Javnega zavoda za mladino, šport 
in turizem Ptuj, ki ga je svet zavoda sprejel na svoji 3. korespondenčni seji, dne 13. junija 2024.

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Št. 007-21/2023-22
Številka seje: 9000-27/2024
Ptuj, dne 23. septembra 2024

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/1996-01-0379
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2000-01-1687
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-5348

	10. Sklep o soglasju k Statutu Javnega zavoda za mladino, šport in turizem Ptuj.docx

		2024-09-25T11:21:25+0200




